

## Accesorii de birou

I.D.: 66629056

---

Data publicarii	23.02.22	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.738,99 RON - 1.738,99 RON

---

Descriere: Pixuri buc 26 2.95 76.70 14.57 Geanta laptop buc 1 96.64 96.64 18.36 Creioane cu radiera buc 20 3.37 67.40 12.81 Corector banda buc 10 6.73 67.30 12.79 Cutter buc 1 7.57 7.57 1.44 Memory stick buc 2 63.03 126.06 23.95 Marker buc 10 6.31 63.10 11.99 Banda adeziva buc 6 1.68 10.08 1.92 Banda adeziva buc 6 5.47 32.82 6.24 Calendar 2022 buc 10 2.95 29.50 5.61 Creioane cu radiera buc 36 3.37 121.32 23.05 Pixuri buc 44 2.95 129.80 24.66 Foarfeca birou buc 3 7.57 22.71 4.31 Foarfeca birou buc 3 5.47 16.41 3.12 Capsator buc 6 16.81 100.86 19.16 Perforator buc 5 21.85 109.25 20.76 Calculator buc 3 37.82 113.46 21.56 Calculator buc 1 36.14 36.14 6.87 Calculator buc 1 54.63 54.63 10.38 Suport hartie buc 2 15.13 30.26 5.75 Suport pix buc 4 7.57 30.28 5.75 Suport documente buc 5 31.1 155.50 29.55 Hartie autocolanta buc 40 0.84 33.60 6.38 Linie buc 2 5.05 10.10 1.92 Geanta laptop buc 1 124.37 124.37 23.63 Mapa buc 1 63.03 63.03 11.98 Mapa buc 2 5.05 10.10 1.92 mai putin

---